附件2：

参赛选手信息汇总表
参赛单位名称：                  联系人：          联系电话：           
	序号
	选手姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	电子邮箱
	指导教师
姓名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


郑重承诺：
以上参赛选手均为全日制现代教育技术专业在读研究生。
参赛单位研究生院（处）(盖章)：             

年   月    日   

（请将此页填写并打印扫描后，于2022年7月15日前上传至大赛官方网站）
